### *Catalogus regum Francorum.*

Regum Francorum genealogiam nobilissimam, multis tamen auctoribus ignotam, per catalogum disponemus, incipientes ab Adam usque ad Noe, et a Noe usque ad primum regem Babyloniae Nembrot, et ab illo de rege ad regem usque ad reges Trojanos; et inde usque ad Carolum Magnum, et ab illo usque ad Fridericum imperatorem, et filium ejus regem Henricum. Igitur ab Adam ordiamur.

Adam, Seth, Enos, Cainan, Malalchel, Jareth, [Col.1028A] Enoch, Mathusalem, Lamech, Noe, Sem filius Noe, Arphaxad filius Sem. Arphaxad genuit Salem, Salem genuit Heber, Heber genuit Phalec, et Irari patrem primi regis Nembrot, in divisione linguarum. Nembrot, primus rex hujus Mundi in Babylonia, genuit octo filios; quorum primus fuit Cres, a quo Creta insula nomen accepit. Cres primus rex Cretensium, genuit Caelium.

Caelius genuit Saturnum.  
Rex Saturnus genuit Jovem.  
Rex Jupiter genuit Dardanum et Trojum.  
Rex Trojus aedificavit Trojam nomine suo, et genuit Laomedonta.  
Rex Laomedon genuit Priamum et Anchisen.  
Rex Anchises genuit Aeneam, a quo omnis nobilitas [**Col.1028B**] regum Albanorum et Romanorum descendit.

Rex Priamus major habuit ex sorore sua nepotem Priamum juniorem, qui Priamus, et Antenor cum eo, post Trojae destructionem, transierunt navigio per mare Illyricum, cum tredecim millibus armatorum per Venetias, ibique civitatem Paduanam aedificaverunt, in qua etiam Antenor habet honorabilem sepulturam. Inde transierunt in Maeotidas paludes, ibi aedificaverunt urbem Sicambriam, a qua ipsi vocati sunt Sicambri. Deinde processu temporum, obtinuerunt Germaniam, a qua vocati sunt Germani. Postmodum quoque ab imperatore Valentiniano vocati sunt Franci, id est feroce. In Germania igitur regnantes, primum regem suum [**Col.1028C**] habuerunt filium Priami supra memorati, nomine Priamum, quem imperio Romano rebellem, Romani in praelio occiderunt. Tunc remansit filius Priami, quem vocabant Marcomirum, cuius filium Pharamundum Germani sibi regem creaverunt. Leges etiam tunc, per suos auctores Guisogastaldum et Salagastum compositas, habere coeperunt. Ab illo autem Salagasto Lex Salica nomen accepit. Qua Lege Salica usque hodie usi sunt Franci. Unde et ipsi Franci Salici nuncupantur

Mortuo autem rege Pharamundo, succedit rex Crinitus filius ejus, a quo reliqui Francorum reges omnes Criniti sunt appellati

His temporibus Franci accrescere, Romani vero [**Col.1028D**] minui coeperunt. Gentes enim quae fuerant Romanis subjectae, per seipsas regnare coeperunt. Romani econtra gentibus servire cogeabantur.